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Ukochani w Sercu Jezusa członkowie Wspólnot Dzieła Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów        

wraz z duszpasterzami 
 

 

 

                          

SPRAWOZDANIE za 2023 rok 
Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 

 

Krakowska Wspólnota Założycielska - Eleonora Ewa i Janusz Nosiadkowie, Kraków 1995 r.  

Dzieło Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów jest kontynuowane                  
w Polsce przez Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa pod opieką Krajowego 
delegata KEP ks. prof. dr. hab. Janusza Mastalskiego z błogosławieństwem biskupów diecezjalnych, 
przy współpracy: ks. prof. dr. hab. Władysława Kubika SJ, ks. prof. dr. hab. Janusza Królikowskiego,                    
o. Andrzeja Zająca CSsR oraz o. Waldemara Sojki CSsR. 
 
 
 

 

        Słowo delegata KEP ds. Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa 

Czcigodna Sługa Boża Rozalia Celakówna w swoich refleksjach pisała tak: Miłość jest wielkim, 

największym i najważniejszym czynem całego mojego życia… Mam żyć w zjednoczeniu z Nim w każdej 

chwili, by wszystko, każdy czas był wykorzystany dla miłości. Miłość musi kierować każdym mym 

krokiem, w ogóle każdym tchnieniem, by wszystkie me czyny i poczynania były przepojone miłością. 

Miłość każe zapominać o sobie, pracować dokładnie i bezinteresownie, służyć wszystkim – bez względu 

jak się na mnie zapatrują i jak ze mną postępują. Wszelkie przykrości przyjmować w zjednoczeniu                           

z cierpieniami Pana Jezusa i ofiarować je Ojcu Niebieskiemu za cały świat, a przede wszystkim przez 

nas. Miłość każe zapominać o sobie w tym znaczeniu, by nie myśleć ani o sprawach duchowych,                             

ani materialnych, lecz o samym Jezusie, o Jego sprawach.  

Te słowa pokazują, jak ważne w życiu jest przylgnięcie człowieka do Jezusa, który jest Miłością. 

Stąd też intronizacja Najświętszego Serca Jezusowego w rodzinach i w naszej Ojczyźnie jest właśnie 

takim miłosnym trwaniem przy Bogu. Papież Franciszek powiedział, że: świadek, który ma krzyż                          

w sercu, a nie tylko na szyi, nie postrzega nikogo jako nieprzyjaciela, ale wszystkich jako braci i siostry, 

za których Jezus oddał swoje życie. I to jest charyzmat Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego 

Serca Jezusowego. Bycie dla drugiego w Sercu Jezusa.  

Niech Pan błogosławi Dziełu Wspólnot Intronizacyjnych Najświętszego Serca Jezusowego,  

a Matka Najświętsza wyprasza łaski dla Wszystkich, którzy podążają drogą Służebnicy Bożej Rozalii 

Celakównej. Z modlitwą, zachętą i podziwem. 

 

                    Bp Janusz Mastalski 
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Realizacja programu duszpasterskiego na rok liturgiczny 2022-2023 Wierzę w Kościół Chrystusowy. 
Rozpoczęcie programu duszpasterskiego na rok 2023-2024   Uczestniczę we wspólnocie Kościoła. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Styczeń 2023 r. 
 

Tematy Formacyjne dla Wspólnot na rok 2023 opracowane zostały przez redemptorystów:                       
o. Andrzeja Zająca i o. Waldemara Sojkę.  Dotyczyły one rozważań o Najświętszym Sercu Pana Jezusa 
w oparciu o nauczanie Świętego Jana Pawła II. Teksty dostępne na stronie:  https://intronizacjanspj.pl/ 
 

4 stycznia 2023 r. X rocznica śmierci o. Jana Mikruta CSsR (1942–2013), Ogólnopolskiego 
Duszpasterza Wspólnot Dzieła Intronizacji NSPJ w latach 1998–2013. O. Jan Mikrut propagował 
przesłanie Serca Jezusa do Narodu Polskiego. Doświadczenia mistyczne Czcigodnej Służebnicy Bożej 
Rozalii Celakówny stały się inspiracją do powstawania Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego 
Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów. Przez 15 lat o. Jan angażował się w budowanie i formację 
Wspólnot.  

Mottem jego życia były słowa: Jezu, Ufam Tobie. Ufał bezgranicznie Bogu i powierzał się w modlitwie 
Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu. Słowo o. Jana Mikruta skierowane do Wspólnot: Wspólnota 
jest darem. Wspólnota jest łaską. Spotykajcie się na modlitwie i dzielcie się świadectwem. 
 
 

 

W Sanktuarium Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Krakowie przedstawiciele Wspólnot  na Eucharystii 
koncelebrowanej przez o. Andrzeja Zająca i o. Waldemara Sojkę modlili się w intencji śp. o. J. Mikruta. 
Program spotkania obejmował konferencję poświęconą życiu i posłudze o. Jana w Dziele Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz nawiedzenie miejsca spoczynku o. J. Mikruta - Grobowca 
Redemptorystów na Cmentarzu Podgórskim w Krakowie.  

https://intronizacjanspj.pl/
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13-14 stycznia 2023 r.  comiesięczna, całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu  w Tarnobrzegu 
w Kaplicy Wieczystej Adoracji w kościele Matki Bożej Nieustającej Pomocy, wynagradzająca Bogu za 
grzechy w Ojczyźnie. Adoracja była kontynuowana przez tarnobrzeskie Wspólnoty przez cały 2023 rok.                                                                                    
 

15 stycznia 2023 r.  udział Wspólnot w Eucharystii i spotkaniu opłatkowym w Białymstoku w parafii 
pw. Zmartwychwstania Pańskiego z duszpasterzem diecezjalnym ks. Stanisławem Walenciejem, 
duszpasterzem parafialnym ks. proboszczem Jerzym Sokołowskim oraz animatorkami: regionalną 
Bogusławą Kraszewską i diecezjalną Moniką Jedynak. Podsumowano rok formacyjny 2022. 

W spotkaniu wzięło udział 40 członków Wspólnot z archidiecezji białostockiej. 
 

17 stycznia 2023 r.  III rocznica śmierci bp. Stanisława Stefanka Duchowego Opiekuna Wspólnot                      
w diecezji łomżyńskiej i w Polsce w latach 2013–2020. Wspólnoty w parafiach uczestniczyły                         
w rocznicowej Eucharystii w intencji zmarłego biskupa. 
 

20-23 stycznia 2023 r. rekolekcje diecezjalne w Łomży w WSD poprowadził o. Piotr Andrukiewicz CSsR. 
Opiekę duchową sprawowali diecezjalni duszpasterze Wspólnot, ksiądz prałat Ryszard Niwiński                                 
oraz ksiądz kanonik Andrzej Mikucki. Animatorka diecezjalna Bogusława Kraszewska przedstawiła 
program realizacji Dzieła w 2023 roku.  

W rekolekcjach uczestniczyło około 80 osób. 
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Luty 2023 r. 
 

1-2 lutego 2023 r.  XXVII ogólnopolskie nocne czuwanie na Jasnej Górze Wspólnot Dzieła Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej. 
Uczestnicy spotkania modlili się o jedność i świętość Kościoła Chrystusowego oraz w stałych 
intencjach. O godzinie 19.00 w Jasnogórskiej Kaplicy Różańcowej odbyło się spotkanie przedstawicieli 
Wspólnot z duszpasterzami diecezjalnymi pod przewodnictwem o. A. Zająca CSsR. 
 

O. Andrzej Zając CSsR w godzinie Apelu Jasnogórskiego zachęcił Wspólnoty do większej gorliwości,          
aby trwać na cotygodniowej Adoracji Najświętszego Sakramentu. Przypomniał o potrzebie modlitwy                             
w intencji rodzin, zgodnie z przesłaniem Jasnogórskich Ślubów Narodu. Ks. Dariusz Sałek, duszpasterz 
Wspólnot diecezji radomskiej w słowie wprowadzenia zachęcał do modlitwy, aby była wołaniem                  
o jedność w naszych sercach, rodzinach i Wspólnotach, byśmy wierząc w Kościół Chrystusowy trwali 
w jedności.  

O godzinie 24.00 Eucharystii przewodniczył o. Andrzej Zając CSsR. Ksiądz dr Janusz Podlaszczak,  
duszpasterz Wspólnot diecezji rzeszowskiej wygłosił homilię w nawiązaniu do przeżywanego Święta 
Ofiarowania Pańskiego – Matki Bożej Gromnicznej. 
  
5 lutego 2023 r.  niedzielne kazania w Malawie w parafii św. Wawrzyńca (diecezja rzeszowska) 
wygłosił o. Andrzej Zając CSsR w ramach przygotowania do 5 rocznicy Intronizacji NSPJ w tej parafii. 
                                                                                                                                                                                                   
11 lutego 2023 r. dzień skupienia w Burzynie w parafii Trójcy Przenajświętszej (diecezja łomżyńska) 
prowadził o. Andrzej Zając CSsR. Mszy św. przewodniczył proboszcz parafii ks. Marcin Sobiech.  
Spotkanie miało na celu przygotowanie parafii do Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
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11 lutego 2023 r.  dzień skupienia w Szczuczynie w parafii Imienia Najświętszej Maryi Panny (diecezja 
łomżyńska). Na zaproszenie proboszcza parafii ks. Jacka Majkowskiego, o. Andrzej Zając CSsR 
poprowadził dzień skupienia. W spotkaniu uczestniczył wikariusz ks. Grzegorz Kosiorek, parafianie  
oraz animatorzy Wspólnot z Jedwabnego i Piątnicy. 
 

18 lutego 2023 r.  dzień skupienia w Ostrowi Mazowieckiej w parafii Chrystusa Dobrego Pasterza 
(diecezja łomżyńska) poprowadził o. Waldemar Sojka CSsR. Proboszcz parafii ks. Jacek Szneider                          
w obecności ks. Marka Żmijewskiego - ewangelizatora Centrum oraz ks. Wojciecha Kurka opiekuna 
Wspólnoty tej parafii przywitał zebranych w Centrum Ewangelizacji Diecezji Łomżyńskiej. 

 

O. Waldemar przedstawił życie, duchowość i przesłanie Sł. B. Rozalii Celakówny. 
 

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Wspólnot z dekanatów: Brok, Czyżew, Goworowo, Małkinia, 
Ostrów Mazowiecka, Wyszków. 
 

19 lutego 2023 r.  niedzielne kazania w Ciechanowcu w parafii Najświętszej Maryi Panny z Fatimy 
(diecezja łomżyńska) wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR na temat kultu Serca Pana Jezusa i przesłaniu 
Czcigodnej Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny. Celem spotkania było przybliżenie parafianom Dzieła 
Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 
19 lutego 2023 r. spotkanie konferencyjne w Klukowie przy parafii Najświętszej Maryi Panny  
Częstochowskiej (diecezja łomżyńska) prowadził o. Waldemar Sojka CSsR. Uczestniczyli: proboszcz 
parafii ks. Lech Szymczyński, duszpasterz diecezjalny Wspólnot ks. Ryszard Niwiński, księża 
opiekunowie Wspólnot - ks. Krzysztof Karolewski oraz ks. Krzysztof Konopka.  
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Ksiądz prałat Ryszard Niwiński skierował do Wspólnot słowa: „Jesteśmy na dobrej drodze. Modlitwa                     
we wspólnocie i adoracja Najświętszego Sakramentu są to misje na kolanach".  
 

W spotkaniu uczestniczyła animatorka diecezjalna wraz z przedstawicielami Wspólnot z dekanatów: 
Czyżew, Wysokie Mazowieckie i Szepietowo. 
 

               Marzec 2023 r. 
 

3-5 marca 20232 r.  rekolekcje dla Wspólnot z południowej Polski w Jarosławiu w Opactwie 
Benedyktynów. Rekolekcje prowadził  o. Andrzej Zając CSsR  z udziałem o. Marka Grzelczaka OP.  
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4 marca 2023 r.  powstanie nowej Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ w Szczuczynie w parafii Imienia 
Najświętszej Maryi Panny (diecezja łomżyńska). Opiekę duchową nad Wspólnotą objął  
ks. Grzegorz Kosiorek, animatorką została Beata Chrostowska. 
 
5 marca 2023 r.  niedzielne kazania we Wszechświętych w parafii Wszystkich Świętych (diecezja 
sandomierska) wygłosił Ojciec Waldemar Sojka CSsR. Kazania skierowane były do parafian   pragnących 
poznać Dzieło Intronizacji NSPJ oraz budować parafialną Wspólnotę. 12 marca 2023 r. zawiązała się      
w parafii Wspólnota Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 
5-8 marca 2023 r.  rekolekcje przed Intronizacją NSPJ w Łukawcu Dolnym w parafii św. Apostołów 
Piotra i Pawła (diecezja rzeszowska) poprowadził o. Andrzej Zając CSsR. Rekolekcje zakończyły                  
się uroczystą Eucharystią, podczas której miała miejsce Intronizacja NSPJ w wymiarze społecznym. 
 
5 marca 2023 r.  powstanie Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ w Ciechanowcu w parafii Najświętszej 
Maryi Panny z Fatimy (diecezja łomżyńska).  

Opiekunem Wspólnoty został proboszcz ks. Tomasz Tymiński. Odpowiedzialność za Wspólnotę podjęli 
małżonkowie Ewa i Waldemar Franczuk. 

 
21 marca 2023 r.  spotkanie animatorów i członków Wspólnot z diecezji sandomierskiej w Wyższym 
Seminarium Duchownym w Sandomierzu. Eucharystii przewodniczył bp Edward Frankowski, rektor 
WSD ks. Rafał Kułaga, duszpasterz diecezjalny ks. Stanisław Olszówka oraz klerycy seminarium. 

Członkowie Wspólnot spotkali się z duszpasterzami i diecezjalną animatorką Wspólnot. 
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Kwiecień 2023 r 

 
12-14 kwietnia 2023 r.  rekolekcje kapłańskie na temat: „Uczyń serca nasze według Serca Twego”  
w Wyższym Seminarium Duchownym w Łomży poprowadził redemptorysta o. Andrzej Zając.                   
Ks. kan. dr Adam Filipowicz ojciec duchowny WSD w Łomży oraz ks. prałat Ryszard Niwiński diecezjalny 
duszpasterz Wspólnot włączyli się czynnie w organizację tych rekolekcji.   

 
 
 

16 kwietnia 2023 r. niedzielne kazania w Serocku w parafii św. Anny (diecezja płocka). W Niedzielę 
Miłosierdzia Bożego o. Andrzej Zając CSsR  wygłosił kazania o przesłaniu i pragnieniach Pana Jezusa 

skierowanych do św. Małgorzaty Marii Alacoque,  
św. Faustyny i Sł. B. Rozalii Celakówny. Przybliżył 
parafianom Dzieło oraz cele, zadania i charyzmat 
Wspólnot. Proboszcz parafii ksiądz kanonik                          
dr Dariusz Rojek serdecznie przyjął przybyłe 
Wspólnoty z diecezji płockiej i warszawsko-praskiej 
oraz uczestniczył w spotkaniu. 
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21-23 kwietnia 2023 r.  rekolekcje diecezjalne w Bardzie w Domu Rekolekcyjnym przy Sanktuarium 
Matki Bożej Strażniczki Wiary Świętej poprowadził o. Andrzej Zając CSsR dla Wspólnot z archidiecezji 
wrocławskiej, diecezji świdnickiej, częstochowskiej i toruńskiej.  
 

 

Rekolekcjonista nawiązał do tematu: Serce Jezusa w nauczaniu św. Jana Pawła II oraz przedstawił życie 
i duchowość Sł. Bożej Rozalii Celakówny. Rekolekcjonista omówił zasady budowania Wspólnot                             
w oparciu Katechezy o. Jana Mikruta. Uczestnicy rekolekcji mieli także możliwość doświadczyć 
obecności Pana Boga i Matki Najświętszej w pięknym otoczeniu bardzkiej ziemi. W rekolekcjach 
uczestniczyło 16 osób. 
 

22 kwietnia 2023 r.  dzień skupienia w parafii Świętego Józefa w Radomiu poprowadził 
redemptorysta o. Waldemar Sojka. W spotkaniu uczestniczył diecezjalny duszpasterz Wspólnot               
ks. Dariusz Sałek. Opiekę nad Wspólnotami  w diecezji radomskiej od 2023 r. objęła Dorota Kołątaj. 

Na spotkanie przybyły animatorki z diecezji łomżyńskiej. 
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Maj 2023 r. 
 

3 maja 2023 r.  powstanie nowej Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ w Dobrzyjałowie w parafii   
Świętego Stanisława BM (diecezja łomżyńska). Opiekę duchową nad Wspólnotą objął proboszcz 
parafii ks. Jan Soliwoda. Odpowiedzialność za Wspólnotę podjęła Małgorzata Laskowska. 
 

6 maja 2023 r.  dzień skupienia w Tarnobrzegu w parafii Świętej Barbary poprowadził redemptorysta 
o. Waldemar Sojka CSsR.  

 

Historię Dzieła Intronizacji NSPJ w Tarnobrzegu od 1997 r. przedstawił proboszcz parafii ksiądz prałat  
Stanisław Bara. Na spotkanie przybyło około 70 osób z dekanatu tarnobrzeskiego, Tarnowskiej Woli, 
Chmielowa, Sandomierza, Stalowej Woli, Osieka oraz z parafii OO. Dominikanów.  
 

10 maja–10 czerwca 2023 r. spotkania modlitewno-informacyjne (diecezja białostocka) Wspólnot                
i duszpasterzy parafialnych z animatorką diecezjalną w parafiach: św. Jana Apostoła i Ewangelisty                    
w Knyszynie, św. Stanisława BM w Dąbrowie Białostockiej, Przemienienia Pańskiego w Wasilkowie, 
Wniebowzięcia NMP w Sokółce, św. Piotra i Pawła w Suchowoli oraz Trójcy Świętej i Matki Bożej 
Królowej Polski w Supraślu. 

Ojciec Waldemar Sojka przybliżył w wygłaszanych konferencjach przymioty Najświętszego 
Serca Pana Jezusa, które umiłowało człowieka i które daje się nam w Eucharystii. 
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26-28 maja 2023 r. rekolekcje diecezjalne dla Wspólnot archidiecezji białostockiej i diecezji 
łomżyńskiej w Hodyszewie w Ośrodku „Ojczyzna” przy Sanktuarium Matki Bożej Pojednania Królowej 
Podlasia. Rekolekcje prowadził redemptorysta o. Waldemar Sojka CSsR. 

Na rekolekcje przybyli: diecezjalny duszpasterz Wspólnot diecezji łomżyńskiej ks. prałat Ryszard 
Niwiński, diecezjalny duszpasterz Wspólnot archidiecezji białostockiej ks. Stanisław Walenciej                                  
oraz animatorki diecezjalne  Bogusława Kraszewska i Monika Jedynak. W rekolekcjach uczestniczyło 
ponad 100 osób. 
 
27 maja 2023 r.  diecezjalny dzień skupienia w Rzeszowie w parafii św. Józefa poprowadził 
redemptorysta Andrzej Zając. 

 

Czerwiec 2023 r. 
3 czerwca 2023 r.  dzień skupienia w Brodnicy w Kościele Szkolnym w parafii św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej (diecezja toruńska) poprowadził o. Andrzej Zając CSsR. Obecny był diecezjalny 
duszpasterz ks. Krzysztof Adamski oraz animatorka diecezjalna Jadwiga Suchorzyńska. 
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4 czerwca 2023 r.  niedzielne kazania w Brodnicy w parafii Niepokalanego Poczęcia NMP (diecezja 
toruńska). Parafianie wysłuchali homilii na temat kultu Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 

13 czerwca 2023 r.  powstanie Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ w Milówce w parafii św. Wojciecha 
(diecezja bielsko-żywiecka). Opiekunem Wspólnoty został ks. Krzysztof Kawik. Odpowiedzialność                       
za Wspólnotę podjęła Anna Szeląg. Do Wspólnoty przystąpiło 14 osób. 
 

15 czerwca 2023 r.  spotkanie Wspólnot w Wyższym Seminarium Duchownym w Sandomierzu               
w wigilię uroczystości Najświętszego Serca Pana Jezusa. Eucharystii przewodniczył ks. biskup Edward 
Frankowski. Na spotkanie przybyło ok. 100 osób. 
 

16 czerwca 2023 r. w uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa Wspólnoty uczciły w Katedrze 
Łomżyńskiej jubileusz 25-lecia Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa w diecezji 
łomżyńskiej.  

Eucharystii przewodniczył bp Tadeusz Bronakowski. Ks. Jan Sołowianiuk wygłosił homilię.                      
Siostra Maksymiliana Lont CSFN przedstawiła zakres działań śp. bpa Stanisława Stefanka na przestrzeni      
25-ciu lat w Dziele Intronizacji NSPJ w diecezji łomżyńskiej i w Polsce. Słowo do zebranych skierowali 
ks. Ryszard Niwiński, o. Andrzej Zając CSsR oraz animatorka diecezjalna Bogusława Kraszewska. 

Ks. prał. dr Zbigniew Skuza – biblista i wicerektor WSD w Łomży wygłosił katechezę Najświętsze Serce 
Jezusa na tle biblijnym.  YouTube link: https://www.youtube.com/watch?v=QP8c1GB6X-k 

https://www.youtube.com/watch?v=QP8c1GB6X-k
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        Uczestnicy obchodów 25-lecia Dzieła Intronizacji NSPJ w diecezji łomżyńskiej. 
 

16 czerwca 2023 r.  uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa w Archikatedrze Białostockiej.  
Uroczystą Eucharystię pod przewodnictwem bp. Henryka Ciereszki poprzedziła adoracja 
Najświętszego Sakramentu. Na zakończenie odbyło się spotkanie Wspólnot z Kapłanami. 

 

16 czerwca 2023 r. uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa w Katedrze Rzeszowskiej.                     
Uroczystej Eucharystii przewodniczył bp Jan Wątroba. Rzeszowskie Wspólnoty uczestniczyły                          
w spotkaniu z bp. Janem Wątrobą, ks. Januszem Podlaszczakiem, proboszczem katedry                                     
ks. Krzysztofem Gołąbkiem, opiekunem Wspólnoty z katedry ks. Michałem Rurak.  
 

18-20 czerwca 2023 r. rekolekcje przed Intronizacją NSPJ w Burzynie w parafii Trójcy 
Przenajświętszej (diecezja łomżyńska) prowadził o. Andrzej Zając CSsR.  Podczas uroczystej Mszy św. 
miała miejsce Intronizacja NSPJ w wymiarze społecznym. Proboszcz parafii oraz przedstawiciele                      
10 grup zawodowych i społecznych złożyli publiczne świadectwo wiary w Akcie Intronizacji NSPJ. 
  

25 czerwca 2023 r. niedzielne kazania w Ostrowie Wielkopolskim w parafii Miłosierdzia Bożego 
(archidiecezja krakowska) wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR  na temat Dzieła Intronizacji NSPJ. 
 

26–28 czerwca 2023 r. rekolekcje kapłańskie w Wyższym Seminarium Duchownym w Sandomierzu                               
poprowadził  bp Janusz Mastalski. W rekolekcjach uczestniczyło ok. 60 kapłanów z diecezji 
sandomierskiej i jeden kapłan z Krakowa. 
 

29 czerwca - 3 lipca 2023 r.  ogólnopolskie rekolekcje Wspólnot Dzieła Intronizacji Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Pokamedulskim Klasztorze w Wigrach. Nauki rekolekcyjne wygłosił ks. prof. dr 
hab. Janusz Mastalski, biskup pomocniczy Archidiecezji Krakowskiej. W posługę rekolekcyjną włączyli 
się duszpasterz diecezji łomżyńskiej ks. kan. dr Andrzej Mikucki oraz ks. Stanisław Walenciej 
duszpasterz archidiecezji białostockiej. Rekolekcje rozpoczęły się modlitwą różańcową w kościele                                             
pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. 
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Biskup słowami Litanii do Najświętszego Serca Pana Jezusa - Serce Jezusa, świątynio Boga wprowadził 
nas w refleksję nad żywą Świątynią Boga, którą jest sam Jezus Chrystus. Kierując się zawołaniem 
biskupim „Pan moją nadzieją” oraz w oparciu o wezwania ewangeliczne i nauczanie papieży ukazał 
nam główny cel, którym jest pogłębienie wiary, nadziei i miłości a także nawrócenie i kształtowanie 
swojego serca na obraz i podobieństwo Serca Jezusowego. 

Uczestnicy rekolekcji mieli czas zarówno na modlitwę indywidualną jak i poszukiwanie                                        
oraz doświadczanie obecności Boga w ciszy.  

Animatorzy Wspólnot z diecezji łomżyńskiej zagrali w sztuce pt. „Idę śladami Króla królów                                           
i Pana panów”. Przedstawienie miało na celu przybliżenie Dzieła Intronizacji NSPJ.  

Rejs statkiem w malowniczym otoczeniu jeziora Wigry dał możliwość podziwiania pięknych 
krajobrazów. W rekolekcjach uczestniczyło ponad 60 osób. 
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Lipiec 2023 r. 
 

2 lipca 2023 r.  niedzielne kazania w Częstochowie w parafii św. Stanisława Biskupa Męczennika 
(archidiecezja krakowska) wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR  na temat Dzieła Intronizacji NSPJ. 

 
7 lipca 2023 r.  spotkanie regionalne w Tuchowie Wspólnot Dzieła Intronizacji NSPJ z południowej 
Polski z diecezji tarnowskiej, sandomierskiej, rzeszowskiej i przemyskiej, które przybyły na Wielki 
Odpust Tuchowski do Sanktuarium Matki Bożej w Tuchowie. Eucharystii odpustowej przewodniczył                
i homilię wygłosił abp Henryk Józef Nowacki. Mszę św. sprawowano w intencji o łaskę przemiany 
ludzkich serc oraz o Intronizację Najświętszego Serca Pana Jezusa w naszej Ojczyźnie, a także o rozwój 
Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa we wszystkich diecezjach w Polsce. Ojciec  A. Zając 
przewodniczył rozważaniu bolesnych tajemnic różańca świętego na Dróżkach Różańcowych                              
przy Sanktuarium Matki Bożej Tucholskiej.   

Animatorka diecezjalna Ewa Rokoszewska złożyła podziękowanie o. Andrzejowi Zającowi CSsR                                            
za przewodnictwo duchowe oraz wszystkim Wspólnotom za udział w spotkaniu. 
 

 

Sierpień 2023 r. 
 
 

5-10 sierpnia 2023 r.  ogólnopolskie rekolekcje dla Wspólnot na Ryniasie prowadził                                                    
o. Andrzej Kowalski CSsR w Ośrodku Rekolekcyjnym Matki Bożej z Gór.  

W rekolekcjach uczestniczyły 24 osoby. Za organizację rekolekcji odpowiedzialna była Zofia Sowa, 
animatorka diecezji rzeszowskiej. 
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19 sierpnia 2023 r.  dzień skupienia w Janowie Lubelskim w parafii św. Jana Chrzciciela (diecezja 
sandomierska) poprowadził redemptorysta o. Waldemar Sojka. Program obejmował konferencje 
rekolekcjonisty oraz spotkania z Ewą Rokoszewską, diecezjalną animatorką Wspólnot. 
 

 

Eucharystii przewodniczył i adorację NS prowadził ks. Piotr Niewrzałka, opiekun Wspólnoty parafialnej.  

W spotkaniu uczestniczyło 85 osób. 
 

Wrzesień 2023 r. 
 

1-3 września 2023 r.  rekolekcje diecezjalne dla Wspólnot w Diecezjalnym Centrum Kultury                      
w Zamku Bierzgłowskim (diecezja toruńska) poprowadził o. Andrzej Zając CSsR. W rekolekcjach wziął 
udział ks. Krzysztof Adamski, diecezjalny opiekun Wspólnot Dzieła Intronizacji NSPJ. 
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Rekolekcje ubogaciła obecność s. Maksymiliany Lont CSFN posługującej w Radiu Maryja, która 
przybliżyła osobę śp. bpa Stanisława Stefanka i jego zaangażowanie w Dzieło Intronizacji NSPJ.                               
W rekolekcjach uczestniczyło 35 osób i 2 kapłanów.  

 

Wspólnota przy Parafii Chrystusa Króla w Toruniu przedstawiła program 
pt. „ Święty Jan Paweł II  w poezji ”. 

 

 
6 września 2023 r.  XVIII rocznica Intronizacji NSPJ w Nowym Mieście Lubawskim w parafii                               
św. Tomasza Apostoła (diecezja toruńska).  

Podczas Mszy św. parafianie i przedstawiciele 15-stu delegacji uroczyście odnowili Akt Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
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11-13 września 2023 r.  rekolekcje kapłańskie w Wyższym Seminarium Duchownym w Łomży.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rekolekcje wygłosił bp Janusz Mastalski, krajowy delegat do spraw Wspólnot Dzieła Intronizacji NSPJ. 
W rozmowie z Radiem Nadzieja biskup podkreślił, że: celem rekolekcji jest pewna refleksja nad sobą, 
przypatrzenie się swojemu powołaniu oraz wymierzenie perspektyw, czego Pan Bóg ode mnie oczekuje. 
Duszpasterz diecezji łomżyńskiej ks. prałat Ryszard Niwiński wraz z ks. kan. Andrzejem Mikuckim 
włączyli się czynnie w organizację rekolekcji. 

 

13 września 2023 r.  rocznica Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnobrzegu. Uroczyste 
Msze Święte i adoracje Najświętszego Sakramentu odbywały się w każdej tarnobrzeskiej parafii.                           
W parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy na uroczystej Mszy św. Wspólnoty uczciły wydarzenia 
Intronizacji związane z rocznicami w poszczególnych parafiach. W spotkaniu uczestniczyły Wspólnoty 
z tarnobrzeskich parafii. 
 
13 września 2023 r.  Ogólnopolska Wielka Nowenna Adoracyjna  rozpoczęła się 24-godzinną adoracją 
Najświętszego Sakramentu w parafii św. Franciszka z Asyżu w Warszawie – Nowodworach. Wielka 
Ogólnopolska Całodobowa Nowenna Adoracyjna trwała do 26 listopada tj. do uroczystości Jezusa 
Chrystusa Króla Wszechświata. W nowennę włączyło się 108  parafii z całej Polski. 
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 14-15 września 2023 r.  Ogólnopolskie Nocne Czuwanie na Świętym Krzyżu. Wspólnoty Dzieła 
Intronizacji NSPJ podjęły po raz 18-ty modlitwę w Bazylice Mniejszej Trójcy Świętej i Sanktuarium 
Relikwii Drzewa Krzyża Świętego. Licznie przybyłych pielgrzymów przywitał ks. Stanisław Olszówka 
duszpasterz Wspólnot diecezji sandomierskiej. Rozważania Apelowe wygłosił bp Janusz Mastalski 
https://intronizacjanspj.pl/. Czuwano w modlitwie na adoracji Najświętszego Sakramentu, różańcu św., 
adoracji Relikwii Drzewa Krzyża Świętego, drodze krzyżowej oraz koronce do Bożego Miłosierdzia.  

Eucharystii przewodniczył i Słowo Boże wygłosił bp Janusz Mastalski. Homilię rozpoczął słowami 
Papieża Franciszka.  https://intronizacjanspj.pl/ 

Podziękowanie bp. Januszowi Mastalskiemu w imieniu Wspólnot złożyła animatorka diecezji 
sandomierskiej i animatorka diecezji łomżyńskiej.  

Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa u stóp Krzyża Świętego zanosiły 
modlitwy w intencji Kościoła i Ojczyzny. 

https://intronizacjanspj.pl/
https://intronizacjanspj.pl/
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16 września 2023 r.  dzień skupienia w Zielonej Górze w parafii Ducha Świętego poprowadził 
redemptorysta o. Waldemar Sojka. Program obejmował konferencje na temat Dzieła Intronizacji NSPJ. 
 

17 września 2023 r.  niedzielne kazania w Ośnie Lubuskim w parafii św. Jakuba Apostoła (diecezja 
zielonogórsko-gorzowska) wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR przybliżając parafianom Dzieło Intronizacji 
 

19 - 20 września 2023 r.   Całodobowa Adoracja Najświętszego Sakramentu w Wasilkowie w parafii 
Przemienienia Pańskiego (diecezja białostocka), wpisana w Wielką Nowennę Adoracyjną w Polsce. 

       Wspólnota Dzieła Intronizacji NSPJ w Wasilkowie z ks. Marcinem Pyłko opiekunem duchownym. 
 

27 września 2023 r.  V rocznica Intronizacji NSPJ w Malawie w parafii św. Wawrzyńca (diecezja 
rzeszowska). Eucharystii przewodniczył i kazanie wygłosił o. Andrzej Zając CSsR. 
 

Październik 2023 r. 
 

1-4 października 2023 r. rekolekcje przed Intronizacją NSPJ w Goworowie w parafii Podwyższenia 
Krzyża Świętego (diecezja łomżyńska) poprowadził o. Waldemar Sojka CSsR. Uroczystej Mszy św. 
przewodniczył bp. Tadeusz Bronakowski. W koncelebrze wzięli udział: proboszcz parafii ks. Jerzy 
Kaczyński, duszpasterz diecezjalny ks. prałat Ryszard Niwiński, księża z dekanatu oraz księża 
opiekunowie Wspólnot.  

Proboszcz parafii, ks. J. Kaczyński, dziekan ks. W. Siemion oraz obecni księża wraz z przedstawicielami 
22 grup zawodowych i społecznych złożyli w Akcie Intronizacji NSPJ publiczne wyznanie Wiary.  
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W uroczystości udział wzięli licznie zgromadzeni parafianie i goście, diecezjalna animatorka Wspólnot 
Bogusława Kraszewska wraz z przedstawicielami Wspólnot oraz Wspólnota parafialna odpowiedzialna 
za przygotowanie do Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 
7 października 2023 r.  dzień skupienia w Lubotyniu w parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 
(diecezja łomżyńska) poprowadził o. Andrzej Zając CSsR. Uczestnicy wysłuchali katechezy bpa Janusza 
Mastalskiego z cyklu „Z Kościołem w III Tysiąclecie”, wygłoszonej w Radiu Maryja o „Nietoksycznej 
miłości rodzicielskiej”. https://www.radiomaryja.pl/multimedia/katecheza-z-kosciolem-w-iii-tysiaclecie-121/     
Redemptorysta oraz animatorka diecezjalna w odniesieniu do katechezy zabrali głos na antenie Radia 
Maryja w łączności ze Wspólnotami w Polsce.  

 

Eucharystii przewodniczył o. Andrzej Zając w koncelebrze proboszcza parafii ks. Janusza Tyszki,                         
ks. wikariusza Janusza Dworakowskiego oraz księży opiekunów Wspólnot. Po konferencji spotkanie 
zakończono Koronką do Bożego Miłosierdzia. 

https://www.radiomaryja.pl/multimedia/katecheza-z-kosciolem-w-iii-tysiaclecie-121/
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6-7 października 2023 r.  24-godzinna Adoracja Najświętszego Sakramentu w parafii Miłosierdzia 
Bożego w Tarnobrzegu wpisana w Wielką Nowennę Adoracyjną w Polsce.  
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W modlitwie adoracyjnej wzięły udział wszystkie tarnobrzeskie Wspólnoty wraz z parafianami. 

 
8 października 2023 r.  niedzielne kazania w Bazylice Najświętszego Serca Jezusowego w Warszawie 
głosił o. Andrzej Zając CSsR. Eucharystia w koncelebrze o. Andrzeja Zająca CSsR z proboszczem parafii 
ks. Adamem Wtulichem SDB. 
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Parafianie wysłuchali homilii na temat kultu Najświętszego Serca Jezusowego, życia i duchowości                  
Czcigodnej Sł. Bożej Rozalii Celakówny oraz budowania Wspólnot Dzieła Intronizacji NSPJ.                           
W czasie Eucharystii został poświęcony parafialny proporzec Wspólnoty. Odbyło się spotkanie 
ubogacone konferencją o. Andrzeja Zająca, w którym uczestniczyli członkowie Wspólnot, proboszcz 
parafii ks. Adam Wtulich SDB oraz opiekun Wspólnoty parafialnej ks. Paweł Rudnicki SDB. 
. 

 

13-15 października 2023 r.  rekolekcje diecezjalne w Czerwińsku nad Wisłą w Klasztorze Salezjańskim 
przy Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia (diecezja płocka) wygłosił o. Waldemar Sojka.  

 

W piątek uczestnicy rekolekcji odprawili drogę krzyżową. Eucharystię wieczorną z kazaniem sprawował 
o. Waldemar Sojka. W kaplicy klasztornej Wspólnota poprowadziła godzinną adorację Najświętszego 
Sakramentu, po której kontynuowano modlitwę adoracyjną indywidualnie w ciszy do rana. 

Nauki wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR dla Wspólnot z diecezji płockiej i warszawsko-praskiej. 
Animatorka diecezjalna Urszula Kukwa przedstawiła aktualne sprawy w Dziele Intronizacji NSPJ. 
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20-22 października 2023 r.  ogólnopolskie rekolekcje w Kalwarii Zebrzydowskiej w Sanktuarium 
Pasyjno-Maryjnym. Rekolekcje prowadzili bp Janusz Mastalski i o. Andrzej Zając CSsR. W Kaplicy 
Cudownego Obrazu Matki Bożej Kalwaryjskiej bp Janusz Mastalski przewodniczył Eucharystii i wygłosił 
homilię. Nawiązał do programu Wspólnot i zachęcał do wierności ideałom przekazanym przez Rozalię 
Celakównę. Podkreślił, by nie zniekształcać i nie upolityczniać pism mistyczki z Jachówki. Biskup 
zachęcał do odważnego świadczenia o Dziele Intronizacji Serca Jezusowego w parafiach i rodzinach, 
by stawać się świadkiem wiary w sytuacjach trudnych, a przez otwieranie się na Boga walczyć 
konsekwentnie z grzechem.  

W konferencji o. Andrzej Zając przedstawił główny cel Wspólnot, którym jest realizowanie pragnień 
Najświętszego Serca Jezusowego, dotyczących Jego Intronizacji zgodnie z przesłaniem Pana Jezusa 
skierowanym do św. Małgorzaty Marii Alacoque oraz Czcigodnej Sł. Bożej Rozalii Celakówny. 

Adoracja nocna przed Najświętszym Sakramentem                         Konferencja o. A. Zająca w Auli Domu Pielgrzyma  

Jachówka - Izba pamięci Sł. B. Rozalii Celakówny                 Kapela rodzinna Sikorski Wspólnota z diecezji bielsko-żywieckiej 
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W czasie rekolekcji uczestnicy pielgrzymowali do Jachówki, miejsca urodzin  Rozalii Celakówny.                           
Po niedzielnej Eucharystii na zakończenie rekolekcji Wspólnoty nawiedziły groby Rozalii Celakówny,               
o. Jana Mikruta oraz E. Ewy i Janusza Nosiadków. 
 
24 października 2023 r.   III rocznica śmierci Eleonory Ewy Nosiadek, założycielki i krajowej animatorki 
Wspólnot Dzieła Intronizacji NSPJ w latach 1995–2020. Wspólnoty w parafiach uczestniczyły                                    
w rocznicowej Eucharystii w intencji zmarłej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Grób E. Ewy i Janusza Nosiadków na Cmentarzu Batowickim w Krakowie 
 
26-27 października 2023 r.  24-godzinna Adoracja Najświętszego Sakramentu w parafii Opatrzności 
Bożej w Rzeszowie, wpisana w Wielką Nowennę Adoracyjną w Polsce. 
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28 października 2023 r.  dzień skupienia w Białymstoku w parafii św. Jadwigi Królowej poprowadził 
redemptorysta o. Waldemar Sojka. Obecny był duszpasterz diecezjalny ks. Stanisław Walenciej.  

 

Animatorka diecezjalna Monika Jedynak omówiła cele i zadania Wspólnot. W spotkaniu uczestniczyło 
35 członków Wspólnot z archidiecezji białostockiej. 
 

28 października 2023 r.  dzień skupienia w Zarzeczu w parafii Wszystkich Świętych (diecezja bielsko-
żywiecka) poprowadził o. Andrzej Zając CSsR. 8 grudnia 2023 r. zawiązała się w parafii Wspólnota 
Dzieła Intronizacji NSPJ. Opiekunem został ks. proboszcz Stanisław Budziak, animatorem Maria 
Kolenda. Do Wspólnoty przystąpiło 8 osób. 
 

29 października 2023 r.  niedzielne kazania w Supraślu w parafii Świętej Trójcy i w parafii 
Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski (diecezja białostocka). Ojciec Waldemar Sojka CSsR 
wygłosił homilie podczas Eucharystii w obu parafiach. W spotkaniu uczestniczyło 30 członków 
Wspólnot z obu parafii oraz duszpasterze parafialni.  

 

Listopad 2023 r. 
 
13-15 listopada 2023 r.  rekolekcje kapłańskie w Wyższym Seminarium Duchownym w Łomży. 
Rekolekcje wygłosił kapłan diecezji tarnowskiej ks. prof. dr hab. Janusz Królikowski.                                      

 

W nawiązaniu do tematu rekolekcji: „Sakralny wymiar kapłaństwa” rekolekcjonista w wywiadzie                               
z Radiem Nadzieja podkreślił, że: Podstawowa funkcja kapłana to jest ta, aby ukazywać świętość Boga 
i uświęcać ludzi, żebyśmy odzyskali to, co najbardziej podstawowe, czyli posługę względem świętości 
jako klucz życia kapłańskiego. 
 

13–16 listopada 2023 r. rekolekcje kapłańskie w Ośrodku Rekolekcyjnym w Łagowie Lubuskim                               
(diecezja zielonogórsko-gorzowska) poprowadził o. Andrzej Zając CSsR przybliżając kapłanom Dzieło 
Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
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17-19 listopada 2023 r.  rekolekcje diecezjalne dla Wspólnot w Sandomierzu w Diecezjalnym 
Centrum Kultury, Edukacji i Formacji Chrześcijańskiej „Quo Vadis” poprowadził redemptorysta                             
o. Waldemar Sojka. W uroczystej Eucharystii w Katedrze Sandomierskiej przewodniczył bp Edward 
Frankowski - w rocznicę 20-lecia Wspólnot Dzieła Intronizacji NSPJ w diecezji sandomierskiej.  

 

W kazaniu bp Frankowski powiedział: „Chrystus nie rządzi siłą, lecz miłością, łaską, miłosierdziem 
i poświęceniem siebie dla swoich ludzi. Mamy ludzi, którzy robią co tylko mogą, żeby jak najwięcej było 
zwycięstw Chrystusa Króla, Jego Serca, które ogarnia wszystkich ludzi, bo jest samą miłością”.                     
 

 

Przed Mszą św. słowo do zgromadzonych skierował bp Krzysztof Nitkiewicz, który pozdrowił 
zgromadzonych, dziękując wspólnotom intronizacyjnym za ich gorliwy apostolat w diecezji. Powiedział 
m.in.: “W Sercu Jezusowym, otwartym włócznią dla całego rodzaju ludzkiego, możemy znaleźć 
schronienie i pokarm. Jeśli w Nim zamieszkamy, Chrystus zakróluje w naszym życiu. Cieszę się, że ta 
prawda jest wam bliska. Żyjecie nią na co dzień, ubogacając swoim świadectwem wiary całą wspólnotę 
diecezjalną i modląc się żarliwie w jej potrzebach. Gorąco wam za to dziękuję”. W rekolekcjach 
uczestniczyło ok. 50 osób z diecezji sandomierskiej, zamojsko-lubaczowskiej i lubelskiej. 
 
19 listopada 2023 r.  X rocznica Intronizacji NSPJ w Stryszowie w parafii św. Jana z Kent                               
(archidiecezja krakowska). Uroczystej Eucharystii przewodniczył ks. Dariusz Susek duszpasterz 
Wspólnot archidiecezji krakowskiej. 
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25 listopada 2023 r.  dzień skupienia dla Duszpasterstwa Służby Zdrowia w Archikatedrze 
Białostockiej poprowadził o. Andrzej Zając CSsR. Spotkanie zorganizowano we współpracy                                   
z Duszpasterzem Diecezjalnym Służby Zdrowia ks. Markiem Gryko. Po Adoracji Najświętszego 
Sakramentu i Eucharystii uczestnicy mogli wysłuchać katechezy o życiu, duchowości i przesłaniu 
Czcigodnej Sługi Bożej Rozalii Celakówny, jako wzorcowej postaci dla pracowników służby zdrowia.  

 

25 listopada 2023 r.  spotkanie animatorów Wspólnot z archidiecezji białostockiej w parafii 
Wniebowzięcia NMP w Białymstoku z o. Andrzejem Zającem CSsR, z duszpasterzem diecezjalnym                  
ks. Stanisławem Walenciejem, z duszpasterzem parafialnym ks. Łukaszem Kisielewskim                                       
oraz animatorką diecezjalną. Podczas spotkania redemptorysta przedstawił aktualne sprawy, po czym 
nastąpiło podsumowanie pracy apostolskiej Wspólnot w bieżącym 2023 roku.   
 
25–26 listopada 2023 r.  diecezjalne nocne czuwanie w Zuzeli w Sanktuarium Bł. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia (diecezja łomżyńska), które zgromadziło Wspólnoty                                           
na modlitewnym czuwaniu w wigilię uroczystości Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. 

Kustosz sanktuarium ks. Jerzy Krysztopa przywitał czuwających. Słowo wprowadzenia wygłosił                           
ks. prałat Ryszard Niwiński, duszpasterz Wspólnot w diecezji łomżyńskiej. W godzinie Apelu 
Jasnogórskiego rozważania poprowadził o. Andrzej Zając CSsR.  

O godzinie 23.00 uroczystej Eucharystii przewodniczył bp Janusz Stepnowski, biskup łomżyński.  
W wygłoszonej homilii nawiązał do uroczystości Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Eucharystię 
koncelebrowali bp. Tadeusz Bronakowski, o. Andrzej Zając CSsR oraz księża opiekunowie Wspólnot. 
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Na diecezjalne czuwanie w intencji Kościoła i Ojczyzny przybył Senator RP, Marek Adam Komorowski 
wraz z małżonką. W modlitwie przed Najświętszym Sakramentem Senator zawierzał Panu Bogu sprawy 
Polskiego Narodu.  

 

 

Animatorka diecezjalna w imieniu Wspólnot podziękowała pasterzom i kapłanom, gościom                                
oraz wszystkim, którzy przybyli na modlitwę i przyczynili się do organizacji czuwania. 

Wspólnoty modliły się w następujących intencjach: za Kościół Święty, Ojczyznę i rządzących, o pokój        
w świecie i narodową Intronizację Najświętszego Serca Pana Jezusa w naszej Ojczyźnie                                           
oraz o wyniesienie do chwały ołtarzy bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Czcigodnej Służebnicy Bożej 
Rozalii Celakówny. 

 
26 listopada 2023 r.  Ogólnopolska Wielka Nowenna Adoracyjna, która rozpoczęła się nocnym 
czuwaniem w Bazylice Mniejszej Trójcy Świętej na Świętym Krzyżu, zakończyła się w Zuzeli (diecezja 
łomżyńska) czuwaniem modlitewnym w Sanktuarium Błogosławionego Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego. Wspólnoty w Polsce w 108 parafiach w czasie WNA modliły się w intencji Kościoła                         
i Ojczyzny. 
 

26 listopada 2023 r.  niedzielne kazania w Nowych Piekutach w parafii św. Kazimierza (diecezja 
łomżyńska) wygłosił o. Andrzej Zając CSsR.  Wygłoszone kazania skierowane były do parafian i miały 
zapoznać z Dziełem Intronizacji NSPJ oraz budowaniem parafialnej Wspólnoty.                                                        
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Grudzień 2023 r. 
 
3 grudnia 2023 r.  niedzielne kazania w Lubielu Nowym w parafii św. Anny (diecezja łomżyńska) 
wygłosił o. Waldemar Sojka CSsR. Wygłoszone kazania przybliżyły parafianom Dzieło Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zainteresowani parafianie przygotowują się do zawiązania 
Wspólnoty wynagradzającej Bożemu Sercu. 
                             
8 grudnia 2023 r.  powstanie nowej Wspólnoty Dzieła Intronizacji NSPJ w Płonce Kościelnej w parafii 
św. Michała Archanioła (diecezja łomżyńska) w dniu uroczystości Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny. Opiekę duchową nad Wspólnotą objął proboszcz parafii ks. Dariusz 
Krajewski a animatorką została Justyna Łapińska.  
 

Grudzień 2023 r. realizacja filmu pt. „Idę śladami Króla królów i Pana panów”. Przedstawiciele 
Wspólnot z diecezji łomżyńskiej zaangażowali się w nagranie filmu o życiu, duchowości i przesłaniu 
Czcigodnej Sł. Bożej Rozalii Celakówny. Film ma na celu przybliżenie odbiorcom przesłania Wielkiego 
Wezwania Serca Pana Jezusa do Narodu Polskiego. 
 

2023 r.  wydanie broszury informacyjnej dla apostolstwa Wspólnot. W br. wydano 20 tysięcy 
folderów przedstawiających Dzieło Intronizacji, które zostały dopełnione słowem i błogosławieństwem 
bp. Janusza Mastalskiego, Krajowego delegata KEP do spraw Wspólnot Dzieła Intronizacji 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 

Inicjatywy modlitewne Wspólnot w 2023 roku: 
 

• propagowanie i odnawianie Aktu Intronizacji NSPJ w rodzinie (25.12.2022 r. – 3.01.2023 r.), 
• spotkania opłatkowe, kolędowe w parafiach, diecezjach, 
• rozważania Męki Pańskiej wg. Luisy Piccarrety mistyczki XX wieku w okresie Wielkiego Postu, 
• Droga Krzyżowa w okresie Wielkiego Postu prowadzona w parafiach z rozważaniami                                         

wg. Czcigodnej Sługi Bożej Rozalii Celakówny, 
• comiesięczne Msze św. w parafiach w intencji Dzieła Intronizacji NSPJ, 
• cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w parafiach w intencjach: wynagradzającej 

Bożemu Sercu, za kapłanów, ojczyznę, rodziny, pokój, w obronie życia,  
• udział w nowennie, modlitwie o beatyfikację Sł. B. Rozalii Celakówny i cud za jej wstawiennictwem- 

nowenny ogólnopolskie, diecezjalne, parafialne i osobiste, 
• Wielka Nowenna Adoracyjna (13.09. - 26.11.2023 r.) w 108 parafiach w Polsce, 
• comiesięczna Msza św. 19-tego dnia miesiąca w Bazylice NSPJ w Krakowie w intencji beatyfikacji 

Sł. B. Rozalii Celakówny  z udziałem członków Wspólnot, 
• ogólnopolska nowenna w intencji biskupów i kapłanów za wstawiennictwem Sł. B. Rozalii 

Celakówny (od 01.08. 2023 r. do 30 grudnia 2024 r.), 
• wystawianie sztuki teatralnej o życiu i mistycznych przeżyciach Rozalii Celakówny pt. „Idę śladami 

Króla królów i Pana panów” w parafiach, domach kultury, na rekolekcjach, 
• apostołowanie członków wspólnot w parafiach, w czasie pielgrzymek, spotkań modlitewnych. 

   
 

Bóg zapłać arcybiskupom, biskupom, kapłanom i opiekunom duchowym Wspólnot za troskę o Dzieło 
Boże, modlitwę i współpracę w 2023 roku. Dziękujemy animatorom i członkom Wspólnot za modlitwę 
adoracyjną, uczestnictwo i organizację spotkań modlitewnych w diecezjach polskich oraz za wszystkie 
podejmowane inicjatywy i formy apostolstwa. 
 

Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu. 
Jak była na początku teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen 

 
opr. Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa 
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                                       ORĘDZIE Z GROTY BETLEJEMSKIEJ 
 
Narodziłem się NAGI, mówi Bóg, abyś ty potrafił wyrzekać się samego siebie. 
Narodziłem się UBOGI, abyś ty mógł uznać mnie za jedyne bogactwo. 
Narodziłem się W STAJNI, abyś ty nauczył się uświęcać każde miejsce. 
Narodziłem się BEZSILNY, abyś ty nigdy się mnie nie lękał. 
Narodziłem się Z MIŁOŚCI, abyś ty nigdy nie zwątpił w moją miłość. 
Narodziłem się W NOCY, abyś ty uwierzył, iż mogę rozjaśnić każdą rzeczywistość spowitą ciemnością. 
Narodziłem się W LUDZKIEJ POSTACI, mówi Bóg, abyś ty nigdy nie wstydził się być sobą. 
Narodziłem się JAKO CZŁOWIEK, abyś ty mógł stać się synem Bożym. 
Narodziłem się PRZEŚLADOWANY OD POCZĄTKU, abyś ty nauczył się przyjmować wszelkie trudności. 
Narodziłem się W PROSTOCIE, abyś ty nie był wewnętrznie zagmatwany. 
Narodziłem się W TWOIM LUDZKIM ŻYCIU, mówi Bóg, aby wszystkich ludzi zaprowadzić do domu Ojca. 
                                                                                                                                                        Lambert Noben 

                                                                                     

                                                                                                                                                                                                   

Drodzy Pasterze, Księża, Opiekunowie Duchowi Wspólnot, 
wszyscy zaangażowani w Dzieło Intronizacji NSPJ! 

                                                                                                                                                                                                            
Dobremu Bogu dziękujemy za obfite dary otrzymane w tym roku formacyjnym. 

Niech Dzieło Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa 
dotrze do wszystkich ludzi dobrej woli, a Miłość Boża rozleje się w każdym sercu. 

Bóg, który jest Miłością, niech króluje we wszystkich wymiarach życia                                      
osobistego, rodzinnego i społecznego. 

Niech Boże Dziecię błogosławi i umacnia, obdarza miłością, radością i pokojem, 
a Najświętsza Maryja Panna i Święty Józef wypraszają wszystkim potrzebne łaski                                                

na Nowy 2024 rok i otaczają swą przemożną opieką. 
 

Króluj nam Chryste! 
 

 Wspólnoty Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa Króla królów i Pana panów 
 

Boże Narodzenie, 2023 rok 
 

 


